Sanctissimae Eucharistiae, integritas vitae — praesertim inter iuvenes — 

bonitas seu amor in fratres — quibus virtutibus sanctus Casimirus potis

simum inclaruit — populum Lituanum in cotidiana conversatione ducant 

oportet ad easque ii excitentur, qui in illam cogitandi agendique ratio

nem sunt mersi, qua bona spiritualia aut negleguntur aut reiciuntur. 

Iuvat etiam memorare in patria vestra communitates catholicas vigore 

commendari, qui ostenditur frequentatione sacramentorum — qua ex 

parte in lumine ponendus est impensus usus sacramenti Paenitentiae et 

Sanctissimae Eucharistiae, cuius mysterii cultum et amorem etiam parti

cipatio Sacrificii Missae et variae devotionis formae singulariter com

probant — ; ostenditur pietate erga Christum cruciatibus obnoxium, 

quae effecit ut « Montes Crucis », ut appellantur, seu stationes viae 

Crucis excitarentur, quo tot fideles religiosae peregrinationis causa so

lent accedere; ostenditur denique eximio cultu et amore beatissimae 

Virginis Mariae, Matris Dei et Matris Ecclesiae, quorum signa sunt 

sanctuaria in diocesibus vestris exstantia, veluti in locis Auèros Vartai, 

Siluva, Zemaiciu Kalvarija, Krekenava, Pivasiünai multisque aliis. Haec 

fideles, sacram peregrinationem instituentes, impigri frequentant, in

terdum cum incommodo. Amor Dei Genetricis omnia vincit ! 

Quam vehementer cupio ut huic vivae fidei populi Dei necessarius 

pateat ambitus, ubi in tota ubertate sua possit manifestari, ac quidem 

in vita singulorum, in vita familiarum, in vita ipsius Ecclesiae, in 

fruitione plenae libertatis conscientiae ac religionis, in cunctis ratio

nibus personalibus et communitariis, quas eadem libertas secum fert 

et quas in Documento descripsi, quod die i mensis Septembris anno 

millesimo nongentesimo octogesimo ad omnes Civitatum Praepositos 

misi, extremorum Actorum Helsinkiensium una cum Sancta Sede sub

scriptores ! 

Ad dilectam patriam vestram intendens, eo respexi semper ut Ec

clesiae in Lituania digni et fideles pastores darentur, qui credentibus 
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duces essent in via salutis. Quod quidem ex parte evenit, atque spe 

teneor fore ut tempore futuro omnes Lituaniae dioeceses proprios 

episcopos habeant. Id ipsum traditio Ecclesiae postulat, ratione habita 

missionis a Christo Domino Apostolis eorumque successoribus ad pascen

dam Ecclesiam commissae.4 

Est enim pernecessarium munus episcoporum, quippe qui, (( emi

nenti ac adspectabili modo, ipsius Christi Magistri, Pastoris et Ponti